A Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico (Fuphan) e a empresa
Petrobras Distribuidora S/A, inscrita no CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 27.768,00 (vinte e sete mil setecentos e sessenta e oito reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.90 - Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

15.452.102 - PROGESTÃO - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - (Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura:

[...]

Partes: o Diretor Presidente do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Corumbá e a empresa Petrobras
Distribuidora S/A, inscrita no CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 28.91 - Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Corumbá.

9.122.103 - PROCIDADÃO - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - (Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura:

[...]

Extrato do Contrato Administrativo Para Aquisição de Combustível nº 011/2016.

Processo: 32.399/2015.

Partes: O Diretor Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa Petrobras Distribuidora S/A, inscrita no
CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 29.280,00 (vinte e nove mil e duzentos e oitenta reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.96 - Fundação de Cultura de Corumbá.

13.392.103 - PROCIDADÃO - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura: 01/06/2016.

Amparo Legal:

[...]

Extrato do Contrato Administrativo Para Aquisição de Combustível nº 01/2016.

Processo: 32.399/2015.

Partes: A Diretora Presidente da Fundação de Turismo do Pantanal e a empresa Petrobras Distribuidora S/A, inscrita no
CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 27.240,00 (vinte e sete mil e duzentos e quarenta reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.97 - Fundação de Turismo do Pantanal.

23.695.103 - PROCIDADÃO - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura: 01/06/2016.

Amparo Legal:

[...]

Extrato do Contrato Administrativo Para Aquisição de Combustível nº 002/2016.

Processo: 32.399/2015.

Partes: O Diretor da Agencia Municipal de Transito e Transporte e a empresa Petrobras Distribuidora S/A, inscrita no
CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 68.832,00 (sessenta e oito mil oitocentos e trinta e dois reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 31.92 - Agencia Municipal de Transito e Transporte.

26.452.103 - PROCIDADÃO - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - (Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura: 01/06/2016.

[...]

Processo: 32.399/2015.

Partes: O Diretor Presidente da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal e a empresa Petrobras Distribuidora S/A, inscrita
no CNPJ/MF nº 34.274.233/0001-02.

Objeto: Aquisição De Combustível Derivados do Petróleo.

Valor Global: R$ 47.376,00 (quarenta e sete mil e trezentos e setenta e seis reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 33.94 - Fundação de Meio Ambiente do Pantanal.

18.541.105 - PROPANTANAL - Corumbá.

33.90.30 - Material de Consumo - (Óleo diesel e gasolina automotiva).

Data da Assinatura: 01/06/2016.

Amparo Legal: